ESP32-P4
esp-dev-kits文档
Release master
乐鑫信息科技
2024年 12月 18日
Table of contents
Table of contents i
1 ESP32-P4-Function-EV-Board 3

Espressif Systems 8
Submit Document Feedback
Release master
Chapter 1. ESP32-P4-Function-EV-Board
图 5: ESP32-P4-Function-EV-Board（点击放大）
序号 名称 类型Page 10, 1 功能
1 3V3 P 3.3 V电源
2 5V P 5 V电源
3 7 I/O/T GPIO7
4 5V P 5 V电源
5 8 I/O/T GPIO8
6 GND GND 接地
7 23 I/O/T GPIO23
8 37 I/O/T U0TXD, GPIO37
9 GND GND 接地
10 38 I/O/T U0RXD, GPIO38
11 21 I/O/T GPIO21
12 22 I/O/T GPIO22
13 20 I/O/T GPIO20
14 GND GND 接地
15 6 I/O/T GPIO6
16 5 I/O/T GPIO5
17 3V3 P 3.3 V电源
18 4 I/O/T GPIO4
19 3 I/O/T GPIO3
20 GND GND 接地
21 2 I/O/T GPIO2
22 NC(1) I/O/T GPIO12
23 NC(0) I/O/T GPIO0Page 10, 2
24 36 I/O/T GPIO36
25 GND GND 接地
26 32 I/O/T GPIO32
27 24 I/O/T GPIO24
28 25 I/O/T GPIO25
29 33 I/O/T GPIO33
下页继续
Espressif Systems 9
Submit Document Feedback
Release master
Chapter 1. ESP32-P4-Function-EV-Board
表 1 –续上页
序号 名称 类型Page 10, 1 功能
30 GND GND 接地
31 26 I/O/T GPIO26
32 54 I/O/T GPIO54
33 48 I/O/T GPIO48
34 GND GND 接地
35 53 I/O/T GPIO53
36 46 I/O/T GPIO46
37 47 I/O/T GPIO47
38 27 I/O/T GPIO27
39 GND GND 接地
40 NC(45) I/O/T GPIO453
J1
1.1.3 硬件版本
该开发板为最新硬件，尚未有历史版本。
备注: 当前开发板的版本为 v1.4，下一版本为 v1.5正在验证阶段。ESP32-P4-Function-EV-Board原理图